[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__30.11.2010г.___№___1194______

Об изменении   условно  разрешенного вида
использования земельного участка

по адресу: Смоленская область, г.Десногорск,

3 микрорайон, р-н домов №5 и №7, участок №80
Руководствуясь ч.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  протоколом публичных слушаний от 22.11.2010г. №14
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить и.п. Васильевой С.В. условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010103:50 площадью 140 кв.м, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 3-й мкр., р-н домов №5 и №7, участок №80,  с  «Для эксплуатации  временной  торговой точки»  на  «Для  эксплуатации  магазина».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

                                                                                    М.А. Хоботов

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.